

آمریکا چیز جدیدی برای تحریم در چنته ندارد

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه ستمگران را به حکمت‌های نهفته در سنت‌های الهی و سیاست ائمه و معصومین راهی نیست، خاطر نشان کرد: ما اطمینان داریم که سیاست تحریم و فشار بر مردم ما بزودی با شکستی به یادماندنی مواجه خواهد شد و از امروز می‌توان نشانه‌های این شکست و درمادگی را در چهره رهبران رژیم آمریکا دید. تصادفی نیست که بمپتو وزیر امور خارجه آمریکا ناکام‌ترین وزیر در تاریخ آن کشور شناخته شده و این نشان از شکست فشار حداکثری است. سخنگوی دولت تأکید کرد: آمریکا باید بداند فشار حداکثری تجربه‌ای شکست خورده است و این مانور جدید هم هیچ چیز جدیدی برای ما نیست. رژیم آمریکا در تلاش است از ابزار شورای امنیت استفاده کند و تجارب نشان داده برای خروج از برجام از وجها و حقوق بین‌المللی...



موشک ۱۲۰۰ کیلومتر بُرد، آر‌موده شد

نام موشک کروژ که ایران در همین دهه اول محرم به آزمایش گذاشت «ایومهدی المهندس» است این موشک یک موشک کروژ با ۱۲۰۰ کیلومتر برد است که اگر هر نقطه از مرزهای ایران را محل شلیک بگیریم قابلیت تخریب و تهاجم ایران را از هر نقطه مرزی به ۱۲۰۰ کیلومتر افزایش میدهد. اگر این موشک را به ونزویلا بدهیم از هر نقطه مرزی این کشور تا ۱۲۰۰ کیلومتر آمریکا می‌رسد. اگر به لبنان بدهیم این توانمندی همه غرب آسیا تا عمقی از افریقا و حتی کشورهای اروپای شرقی را زیر پوشش خواهد داشت. البته اینکه این موشک را به یعنی ها فروشیم یا نفروشیم هم در دستور تحلیل بررسی ارزایی در مدار شیوه تقویت ژئوپولیتیک است. انبوه سازی تنها همین یک موشک سسرزمین ایران را از بسیاری گزندها مصون خواهد نمود در خلیج فارس نواهای موجود همه زیر تیررس این موشک خواهند بود. رونمایی از این موشک را میتوان یک دستاورد استراتژیک دانست که به آثار بازدارندگی آن به حد کافی پرداخته نشده است. فرض کنید زمینه پاسخ گفتن به یک شیطنت آمریکایی فراهم شود قبل از شروع تنش بین ایران و آمریکا، ارتش آمریکا برای در امان بودن از موشکهای کروژ دریایی قبلا تست و آزموده شده مجبور بود نواهایش را تا فاصله ۷۰۰ کیلومتری از سواحل جنوبی ایران عقب ببرد که آخرین بار همین چند ماه گذشته مجبور به این ابتکار عمل هم شد. چرا که آنها در حساسترین شرایط تجربه کرده اند که بیشترین برد موشک کروژ ضدکشتی ایران، موشکی با نام «یاعلی» با برد ۷۰۰ کیلومتر و ۵/۹۸ درصد تأثیر موفق است. امروز با رونمایی از خط تولید انبوه سازی موشک کروژ ایومهدی با برد ۱۲۰۰ کیلومتر، نواهای آمریکایی مجبورند در صورت هر گونه تنش و برای اطمینان از اینکه در دسترس موشک های ایران نباشند تا فاصله بالای ۱۲۰۰ کیلومتر به عقب کوچ نموده موضع بگیرند. با این فاصله قدرت جنگندگی آنها به مراتب افت می کند. چرا که جنگنده‌های «F۳۵C» که مخصوص برخاستن از روی نواهای هواپیمابر هستند در حالت غیر مسلح (بدون بمب) در حدود ۲۲۰۰ کیلومتر و در حال رزمی با حمل بمب در حدود ۱۰۰۰ کیلومتر بُرد عملیاتی دارند. در نتیجه فاصله گرفتن نواها تا فاصله ۱۲۰۰ کیلومتری باعث می‌شود که جنگنده های از این قبیل برای رسیدن به سواحل ایران مجبور به طی مسافت ۲۴۰۰ کیلومتری «رفت و برگشت» باشند که حتی در حالت غیرعملیاتی و بدون حمل بمب هم چنین امکانی برای حمله از روی ناو برایشان متصور نیست. برد عملیاتی موشکهای کروژ به ایران این امکان را میدهد که در تنش های احتمالی نظامی در منطقه دست برنده را محفوظ نگاهدارد. صرف نظر از اینکه قدرت نظامی ایران به حد کافی و تمام عیار بازدارنده خواهد بود لکن باید توجه داشت دشمن های منطقه ای ایران اعم از سعودی و اخیرا امارات و اقمار صهیونیستی انگلیسی آمریکایی آنها در حال سرمایه گذاری روی نراضی ترافی در ایران هستند و برای این موضوع شدیدا و بطور هنگفتی سرمایه گذاری کرده اند. در سرزمینهای سنی نشین ایران با ترویج اهداف و افکار تجزیه طلبی و در استانهای مرکزی با ایجاد و شکل و شمایل ظاهرا ملی اما در صدد به تنگ آوردن مردمند. فضای مجازی امروز برای جریان برانزاد ریل گذاری شده و این جریان ظاهرا همسو، در اصل با نیات و حیل‌های دشمن همسوتر است اما به لطف بلوغ انقلابی و دقت مردم ایران گرو خود را می کنند. نفوذی با رفتار و عمل خود، خود را به مردم میشناساند و بلطف عزاداری های خالصانه در این دهه ماه محرم پیشنیتانی خندان رسول را هم خواهد داشت. امروز صبر زینب گونه زمینه افشای دشمن رونی را فراهم نموده و می‌رود که با رسوایی آنها بستر حکومت و دولت کریمه را برای سال ۱۴۰۰ فراهم آورد. آن شا الله.

ایشان «زمان‌بندی» و «تعیین شاخص‌های پیشرفت» را در برنامه جامع اجرای سند تحول ضروری خواندند و افزودند: برنامه جامع باید متنق و بردارنده در تاریخ اهداف سند تحول باشد. حضرت آیت الله خامنه‌ای تبیین صحیح سند تحول را هم مهم دانستند و گفتند: سند تحول باید برای همه سطوح آموزش و پرورش، با روشنی و جذاب تبیین شود تا همه مدیران و معلمان برای اجرای دقیق آن انگیزه پیدا کنند.

سخنرانی رهبر انقلاب در اجلاس سالیانه رؤسا و مدیران آموزش و پرورش امارات خیانت کرد؛ امیدوارم زود بیدار شوند

عزاداری امسال در تاریخ کشور ماندگار شد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: از ملت عزیز ایران تشکر می‌کنم به خاطر حسن رفتارشان در دهه عاشورا که واقعا امسال را به عنوان یک پدیده در تاریخ کشور ماندگار کرد. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (سه‌شنبه) در ارتباط تصویری با وزیر، معاونان، مدیران و رؤسای وزارت آموزش و پرورش در سی و چهارمین اجلاس آموزش و پرورش، با تشکر صمیمانه از مردم برای عزاداری پر شور حسینی و حرکت عظیم معنوی همراه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، معلمان را «افسران سپاه پیشرفت کشور» خواندند و با تأکید بر ضرورت تربیت انسان‌های مؤمن، خردمند، اندیشمند، دانشمند و دارای اخلاق اسلامی در این دستگاه بسیار مهم گفتند: سند تحول آموزش و پرورش باید با تبیین صحیح و تنظیم و اجرای برنامه جامع عملیاتی، زمینه‌ساز پرورش چنین افرادی شود.

قیام زینبی، ابعاد مختلف عاشورا را برای بشریت تثبیت کرد
ایشان با تسلیت سالروز شهادت امام سجاد (ع)، حرکت عظیم حضرت زینب(س)، امام سجاد(ع) را قیام به معنای حقیقی کلمه خواندند و افزودند: پس از قیام حسینی در عاشورا، قیام زینبی ابعاد مختلف حادثه عاشورا و شهادت حضرت سیدالشهدا را برای بشریت تثبیت و ماندگار کرد. رهبر انقلاب، سوگاری ملت در دهه اول محرم امسال را پدیده‌ای در تاریخ کشور دانستند و افزودند: با وجود محدودیت‌های شدید ناشی از کرونا، مردم، گویندگان و مرثیه خوانان، ضمن حفظ شور حسینی و تشکیل مجالس عظیم و معنوی، دستورالعمل‌ها را رعایت کردند که به عنوان یک مُرد اهل بیت، صمیمانه از همه عزیزان تشکر می‌کنم.

زحمات مجموعه آموزش و پرورش پس از شیوع کرونا بی‌سابقه بود
حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین با تشکر از زحمات چند ماه اخیر مجموعه آموزش و پرورش و گزارش خوب وزیر گفتند: برنامه‌ریزی و اقدامات این مجموعه پس از شیوع کرونا بی‌سابقه بود چون تجربه‌ای در این زمینه نداشتیم که از همه قدرانی می‌کنم. ایشان در محور اصلی سخنانشان، منطق و هدف آموزش و پرورش در همه دنیا را «تربیت انسان شایسته» خواندند و افزودند: البته با توجه به تعاریف گوناگون انسان شایسته در مکاتب مختلف، نوع آموزش‌ها و پرورش‌ها متفاوت می‌شود. رهبر انقلاب افزودند: در نظام اسلامی بروداد و حاصل ۱۲ سال تعلیم و تربیت کودکان و نوجوانان و جوانان باید تربیت انسان‌های مؤمن، خردمند، متفکر و اندیشمند، دانشمند، با نظم، با انصاف، دارای اخلاق اسلامی و در یک کلمه انسان‌های مجاهد و اهل عمل باشد. حضرت آیت الله خامنه‌ای با طرح این سؤال که برای تربیت چنین انسان‌هایی، دستگاه آموزش و پرورش باید چه ویژگی‌هایی داشته باشد، افزودند: برای تحقق منطق و هدف انسان‌سازی، آموزش و پرورش به عنوان لشکر عظیم فرهنگی نیازمند زیر بنای مستحکم و تحول بنیادی است. رهبر انقلاب با اشاره به گذشت ۹ سال از تنظیم سند تحول آموزش و پرورش افزودند: در این سند اهداف کلان و راهبردهای کلی مشخص شده است که باید بر اساس سیاست‌ها، برنامه اجرایی تنظیم شود. ایشان افزودند: برنامه اجرایی سند استفاده از آموزش مجازی را ندارند، افزودند: صداوسیما باید از طریق آموزش، بخشی از خلاء عدم امکان استفاده از آموزش مجازی را جبران کند. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر توجه به خانواده‌هایی که تمکن مالی جهت خرید ابزار و وسائل مورد نیاز به منظور استفاده از آموزش مجازی را ندارند، افزودند: صداوسیما باید از طریق آموزش مجازی، بخشی از خلاء عدم امکان استفاده از آموزش مجازی را جبران کند. ایشان گفتند: «برنامه‌های دولتی» برشمردند و گفتند:

ترمیم سند تحول آموزش و پرورش باید پیگیری شود
رهبر انقلاب ترمیم دوره‌ای سند تحول با نگاه تکمیلی را از مفاد سند تحول و وظیفه شوراعالی انقلاب فرهنگی خواندند و افزودند: مسئولان آموزش و پرورش، این موضوع را پیگیری کنند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: قدرت سیاسی و بازدارندگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به نماد و قدرت برتر منطقه تبدیل شده است، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در بازدید از یادگان ۲۵۸ شهید پژوهنده این نیرو در شهرستان نهندان گفت: امروز قدرت سیاسی و بازدارندگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران باعث شده استکبار جهانی حتی جرأت حضور در منطقه را نداشته باشد و با ترس منطقه را ترک کند. وی با اشاره به توان بالای دفاعی و قدرت رزمی نیروی زمینی ارتش افزود: تولید تجهیزات و تسلیحات نظامی در نیروی زمینی ارتش موجب شد تا این نیرو در قدرت دفاعی به جایگاه مطلوبی برسد. فرمانده نیروی زمینی ارتش، امنیت پایدار در شرق کشور را موهون تلاش و جانفشانی همه نیروهای مسلح دانست و گفت: هم اکنون امنیت بسیار خوبی در مرزهای شرقی و جنوب شرقی کشور و شمال شرقی کشور برقرار است که این حاصل حضور قدرتمند یگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی است و تلاش می‌کنیم تا مردم این مناطق در امنیت پایدار زندگی کنند.

امیر حیدری:

قدرت نظامی ایران، نماد و قدرت برتر در منطقه است

نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: آمریکا صلاحیت استفاده از مکانیسم ماشه را ندارد. استدلال‌های حقوقی اکثر اعضای شورای امنیت و جمع بندی رئیس آن قاطع و روشن است. مجید تخت روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل در سخنرانی خود در نشست مجمع عمومی این سازمان که برای بررسی گزارش سالانه شورای امنیت به مجمع برگزار شده بود، تأکید کرد: آمریکا صلاحیت استفاده از مکانیسم ماشه را ندارد. استدلال‌های حقوقی اکثریت اعضای شورای امنیت و جمع بندی رئیس آن قاطع و روشن است و بر اساس آنها آمریکا صلاحیت استفاده از سازوکار بازگشت تحریم‌های گذشته را ندارد. آمریکا ماجراجویی خود علیه ایران را به حدی رساند که در اقدامی تروریستی به دستور مستقیم رئیس جمهوری این کشور، قهرمانان منطقه‌ای ضد تروریست شامل سردار سلیمانی را به شهادت رساند و با اینکه اکثر حقوقدانان از این اقدام به عنوان نقض آشکار منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل یاد کردند، شورای امنیت سکوت کرد. این کشور در ادامه تلاش‌های خود، قطعنامه‌ای را برای اعمال تحریم تسلیحاتی علیه ایران ارائه کرد که توسط ۱۳ عضو شورا رد شد. تخت روانچی گفت: متعاقب آن، آمریکا با تسلیم نامه‌ای تلاش کرد و نامود کند سازوکار ماشه را فعال کرده است ولی ۱۳ عضو شورای امنیت، ایران و نماینده عالی اتحادیه اروپایی در امور دفاعی و سیاست خارجی، طی نامه‌هایی این اقدام آمریکا را رد کردند.

والسلام

۱۰۱ فوتی کرونا در ۲۴ ساعت گذشته

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۶۸۲ بیمار مبتلا به کروناویروس در کشور طی شبانه روز گذشته خبر داد. دکتر لاری گفت: تا دیروز ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۶۸۲ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که ۷۸۶ نفر از آنها بستری شدند. او ادامه داد: مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۳۷۶ هزار و ۸۹۴ نفر رسید. لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۱ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۱ هزار و ۶۷۲ نفر رسید. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه تا کنون ۳۲۵ هزار و ۱۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند. وی گفت: ۳۷۰۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری افزود: تا کنون سه میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۱۲ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. سخنگوی وزارت بهداشت همچنین گفت: بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استانهای تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند. او ادامه داد: همچنین استانهای آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار دارند. لاری در تشریح وضعیت بیماری در استان سمنان، گفت: در اسفندماه سال گذشته شاهد خیز شدید و قابل ملاحظه در موارد ابتلا و بستری روزانه در اغلب شهرستانهای استان سمنان بودیم. از فروردین ماه تعداد موارد ابتلا و بستری رو به کاهش رفت و این روند کاهشی تا اواخر خرداد ادامه یافت. متأسفانه از نیمه تیر ماه مجددا شاهد روند صعودی در موارد ابتلا و بستری روزانه در اغلب شهرستانهای این استان هستیم و گرچه در مردادماه تا حدی از روند افزایشی کاسته شد.

چهره روز

لیندون بی جانسون



لیندون جانسون سی و ششمین رئیس‌جمهور آمریکا از حزب دموکرات است. جانسون معاون جان اف کندی رئیس‌جمهور آمریکا بود که در پی قتل او در ۲۲ نوامبر ۱۹۶۳ در شهر دالاس ایالت تگزاس به مقام ریاست جمهوری رسید و پس از پایان دوره ریاست جمهوری کندی در دور بعدی انتخابات مقابل بری گلدواتر با اختلاف بالا پیروز شد. جانسون در مقام ریاست جمهوری مورد حمایت قوی حزب دموکرات بود، او مسئول طراحی جامعه بزرگ بود که قوانینی را ایجاد کرد که جنبش حقوق مدنی، سخن پراکنی عمومی، مدیکر، مدیکاید، حفاظت محیط زیست، کمک به آموزش و «جنگ با فقر» را در بر می‌گرفت. جانسون به دلیل شخصیت سلطه جوی خود و «شیوه جانسونی» خود، مجبور کردن سیاستمداران قدرتمند به منظور پیشبرد قوانین معروف بود. جانسون دخالت آمریکا در جنگ ویتنام را از ۱۶۰۰۰۰ سرباز مستشار در ۱۹۶۳ به ۵۵۰۰۰۰ سرباز در ۱۹۶۸ رساند و تلفات آمریکا افزایش یافت و روند صلح متوقف شد. این مداخلات منجر به شکل‌گیری یک جنبش بزرگ ضد جنگ در دانشگاه‌ها و خارج از کشور شد. پس از ۱۹۶۵ در بیشتر شهرهای بزرگ شورش‌های تابستانی شکل گرفت و نرخ جنایت افزایش یافت. در ۱۹۶۸ پس از عملکرد ناموفق در انتخابات مقدماتی نیوهامپشر برای انتخاب مجدد تلاشی نکرد. مورخین دوره او را اوج لیبرالیسم در آمریکا پس از نوبدل می‌دانند. جانسون پس از کسب افتخاراتی چند در زمینه دفاع از کشور آمریکا در برابر دشمنان این کشور و ارتقا در مجلس سنای آمریکا در سال ۱۹۶۰ تلاش برای دریافت عنوان نامزدی دموکرات‌ها را برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری همین سال، آغاز کرد.

گنجینه

روی زمین برتر جهانمان نظر
اندرو شهاب تو لفتی بی رود
گردون چومر غزارو دودواه نو جوداس
گرد آده شیار چرخ زود کرد
سپیل جره بومجوری کا شکاره کرد
اندربشی خنین که فلک بود متوی
روی فلک گرفته رتور جهانمان صفا
دیپیکر شایطین ارواح انبیا
کشتی که مر غزار بی بد روگیا
چون دانه می سین بر چرخ آسیا
موسی میان بحر چون آب زوعصا
دیدم بری روان شده از خط آستوا

از هر دری خبری



استفاده از روغن آفتابگردان به منظور جلوگیری از زنگ زدگی

محققان ایرانی اظهار کرده‌اند می‌توان از روغن آفتابگردان برای جلوگیری از خوردگی استفاده نمود. ایجاد ترکیبی برای جلوگیری از زنگ زدگی و تشکیل هیدرات گازی در میدان نفت و گاز فراساحلی هدف اصلی این مطالعه بود. روغن آفتابگردان یک منبع ارزان و سازگار با محیط زیست برای سنتز یک مهار کننده دو منظوره برای غلبه بر ناسازگاری بین واکنش گره‌های ناب ضد هیدرات و ضد خوردگی بود. انسداد هیدرات گازی معمولاً باعث ایجاد مشکلات جدی در خطوط انتقال نفت و گاز، تأسیسات فرآوری و حفاری در آب‌های عمیق می‌شود. این موضوع مانع از جریان هیدروکربن می‌شود و حتی ایمنی پرسنل نیز در معرض خطر قرار می‌گیرد. روش‌های مختلفی برای مقابله با مشکلات هیدرات گاز وجود دارد.



گیاهی برای بهبود سرفه‌های خشک

مصرف برگ و ریشه این گیاه برای تحریکات مخاط دهان و حلق و سرفه خشک و مصرف ریشه برای التهاب خفیف مخاط معده مورد تأیید است. ریشه، برگ و گل ختمی مصرف دارویی دارد و از آن به صورت ضماد برای التهاب پوستی یا سوختگی، خیسانه ۲-۳ درصد آن به صورت تنقیه در التهاب رکتوم، مصرف خوراکی برای زخم‌های معده و اثنی عشر، کولیت و آنتریت، بیوست، سندرم روده تحریک پذیر و به صورت موضعی، غرغره و دهان شویه در التهاب دهان و حلق می‌توان استفاده کرد. از ریشه گیاه ختمی به عنوان ضد سرفه به خصوص در سرفه‌های تحریکی استفاده می‌شود اما خلط‌آور نیست. همچنین برگ این گیاه در سرفه‌های تحریکی خاصیت مسکن و خلط‌آور دارد.



تاثیر شاخص توده بدنی در ابتلا به دیابت

طی مطالعه محققان در مجموع اطلاعات ۴۴۵ هزار و ۷۶۵ فرد از بانک اطلاعات پزشکی انگلستان را مورد بررسی قرار دادند. متوسط سن آنها ۵۷ سال بود و ۵۴ درصد از آنها زن بودند. خطر وراثت دیابت با استفاده از ۶.۹ میلیون ژن ارزیابی شد. قد و وزن افسرد هنگام ثبت نام برای محاسبه شاخص توده بدنی کیلوگرم در متر مربع برآورد شد. شرکت کنندگان با توجه به میزان خطر ژنتیکی ابتلا به دیابت به پنج گروه تقسیم شدند، از سویی دیگر از لحاظ شاخص توده بدنی نیز به پنج گروه تقسیم شدند. شرکت کنندگان تا سن ۶۵ سالگی توسط محققان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفتند. افراد در بالاترین گروه شاخص توده بدنی ۱۱ برابر بیشتر از شرکت کنندگان در کمترین گروه شاخص توده بدنی در معرض خطر ابتلا به دیابت قرار داشتند.



زیاله، ره آورد گردشگران به مازندران

ورزشی



بدون تدارکات خوب در المپیک صرفاً شرکت کننده ایم

مری تیم ملی دوچرخه سواری گفت: برای گرفتن نتیجه مطلوب در المپیک توکیو باید تدارکات خوبی داشته باشیم در غیر این صورت صرفاً یک شرکت کننده خواهیم بود. محمود پراش بیان کرد: از اردو واجب تر برگزاری مسابقات لیگ است چون منبع اصلی درآمد دوچرخه سواران از همین مسابقات است. از طرفی وقتی مسابقه ای نباشد برگزاری اردو کاری بی معنی است و تمام هم و غم ما این است که بتوانیم مسابقات داخلی خود را برگزار کنیم. قرار است دوباره جلسه ای با ستاد مقابله با کرونا در ورزش گذاشته شود تا مجوز برای لیگ دوچرخه سواری را بگیرند. او ادامه داد: اتحادیه جهانی دوچرخه سواری برای سال ۲۰۲۰ مسابقه ای نگذاشته و باید دید برنامه برای سال ۲۰۲۱ چگونه خواهد بود سپس طبق آن برنامه ریزی می‌کنیم و البته المپیک و پارالمپیک توکیو را در نیز در پیش داریم. پراش در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کند دوچرخه سواری ایران امکان گرفتن نتیجه قابل قبول در المپیک را داشته باشد یا خیر، تأکید کرد: باید برنامه داشته باشیم و نفراتی که کاندیدای حضور در المپیک هستند، هم سطح با المپیک شرکت کنند. در این شرایط عملکرد رکابزنان را می‌بینیم و بهترین نفر را انتخاب می‌کنیم. در واقع همه چیز بستگی به این دارد که چه تدارکی برای المپیک بینیم اگر تدارک ما خوب باشد قطعاً نتیجه مطلوبی می‌گیریم.

تخت گاز



دلیل استفاده از سیستم تعلیق مستقل در فورد برانکو

اکسل جلوی سولید یکی از مهم‌ترین نقاط قوت و فروش جیب رانگلر بوده و این موضوع حتی در جزوه فروش مدیران این شرکت نیز مورد اشاره واقع شده است. شکی وجود ندارد که این طراحی سیستم تعلیق برای افزودن خوب بوده اما مهندسان فورد تصمیم گرفته‌اند خلاف رانگلر عمل کرده و از اکسل جلوی مستقل برای برانکو جدید استفاده کنند. در ادامه دلیل این تصمیم را بررسی خواهیم کرد. مهندسان تیم تحقیق و توسعه برانکو اخیراً در مصاحبه با MuscleCarsAndTrucks جزئیات بیشتری از سیستم تعلیق جلوی برانکو جدید را منتشر کرده‌اند. بطور خلاصه باید گفت تصمیم فورد برای استفاده از این نوع طراحی با رفتار خودرو در جاده‌های آسفالت ارتباط داشته است. ما برای سیستم تعلیق مستقل در جلو رفتار بهتر در جاده آسفالت را مدنظر قرار دادیم؛ بنابراین ما بهترین‌های فورد و جاده را داریم. در برانکو توانستیم به توازی بین پرفورمنس مخصوصاً در سرعت‌های بالا برسیم جایی که قبلاً نمی‌توانستیم چنین کاری را انجام دهیم. برانکو در روی جاده نیز سواری هیجان‌انگیزی دارد احتمالاً برخی طرفداران فورد با این اظهارات موافق نبوده و خواهند گفت برانکو جدید برای گذراندن بخش اعظم وقت خود در گل‌ولای طراحی نشده است. به این زودی‌ها جنگ طراحی اکسل سولید و سیستم تعلیق مستقل به پایان نخواهد رسید اما شاید فورد پاسخ‌هایی به این انتقادات داشته باشد.

پیشنهاد

روباه و گل‌های کاملیا

کتاب روباه و گل‌های کاملیا رمانی کوتاه از نویسنده ایتالیایی، اینیاسیو سیلونه است که مانند دیگر آثارش به نقد فاشیسم و حکومت فاشیستی پرداخته است. در این رمان، که از آخرین کتاب‌های نویسنده است، با داستانی ساده و خوش‌خوان روبه‌رو هستیم که پیروزی علیه فاشیسم را نوید می‌دهد. رمانی که هرچند از آثار اصلی و مهم سیلونه نیست اما زیبایی‌های خاص خودش را دارد. در قسمتی از متن پشت جلد می‌خوانیم: روباه و گل‌های کاملیا داستان جدالی است که در یک سوی آن عشقی انسانی ایستاده است و در سوی دیگرش تعهدی نافرجام. اینیاسیو سیلونه، نویسنده معاصر ایتالیایی و خالق رمان به‌یادماندنی نان و شراب، این بار نیز بر همان زمینه مالوف داستان‌هایش، یعنی فاشیسم، به کنکاش در زندگی روستاییانی پرداخته است که در میان دو تیغه زندگی مشقت‌بار روستایی و سلطه نظام فاشیستی، درگیر نبرد بی‌امانند؛ و در این گیرودار طوط عشق — به مثابه گوهر شرافت انسانی — بر تو گرمابخش خویش را بر همه حوادث داستان می‌افکند. این رمان داستان زندگی خانواده‌ای است که پدر خانواده مشغول انجام کارهای سیاسی است و در یک برهه زمانی مورد فشار قرار می‌گیرد. عقیده کلی پدر بر این است که برای در پیش گرفتن یک زندگی راحت و آرام باید سربزه‌زیر بود و به چیزی توجه نکرد. در غیر این صورت نمی‌توان ندای وجدان و شرافت انسانی را نادیده گرفت. نمی‌توانیم کارهای دولت فاشیستی را دید و کاری انجام نداد.



فرهنگ

«خواهر کوچک من» نماینده سوئیس در اسکار

سینمای سوئیس نماینده سینمای خود را برای شرکت در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی جوایز اسکار ۲۰۲۱ معرفی کرد. به گزارش اسکرین، فیلم «خواهر کوچک من» به کارگردانی مشترک «سگنی شوات» و «ورونیک ریموند» با بازی «بینا هوس» و «لارس اردینگر»، روایتگر داستان برادر و خواهری است که ابتلای یکی از آنها به بیماری سرطان، روابطشان را دوباره پیوند می‌زند. این فیلم اولین نمایش جهانی خود را امسال در جشنواره فیلم برلین تجربه کرد و قرار است اوایل سپتامبر در سوئیس و پس از آن در آلمان و اتریش اکران شود. سینمای سوئیس آخرین بار در سال ۱۹۹۰ توانسته با فیلم «سفر امید» به کارگردانی «خاویر کولر»، به جمع نامزدهای نهایی شاخه بهترین فیلم خارجی زبان (که برای دومین سال با عنوان شاخه بهترین فیلم بین‌المللی برگزار می‌شود) راه یابد. فیلم‌هایی که به عنوان نماینده رسمی کشورها در شاخه اسکار بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۱ انتخاب می‌شوند باید در فاصله زمانی بین اول اکتبر ۲۰۱۹ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ (۹ مهر ۱۳۸۹ تا ۱۱ دی ۱۳۹۹) در کشور مبدأ اکران شده باشد اما به سبب بحران جهانی ویروس کرونا، آکادمی اسکار پیش از این اعلام کرده که به طور موقت و تنها برای یک سال، فیلم‌هایی که اکران سینمایی نداشته باشند را واجد شرایط رقابت در شاخه‌های این جوایز سینمایی خواهند دانست. این امتیاز موقت شامل همه فیلم‌های اکران آنلاین نخواهد شد و تنها فیلم‌هایی می‌توانند از این امتیاز استفاده کنند که پیش از این، تاریخ اکران سینمایی شان اعلام شده باشد اما به دلیل شیوع ویروس کرونا در نهایت در سرویسهای ویدئوی درخواستی (VOD) اکران شده‌اند. این فیلم‌ها همچنین باید حداقل در فاصله زمانی ۶۰ روز پس از انتخاب رسمی به عنوان نماینده کشورشان، در سایت نمایش آنلاین آکادمی اسکار به نمایش گذاشته شوند.

